Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COMUNICADO DE FRACASSAMENTO DE LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2019

PROCESSO LICITATÓRIO nº 194721/2019

A Secretaria Estadual de Assistência Social e Cidadania do Estado de Mato Grosso - SETASC-MT, através de seu
Pregoeiro e Equipe de Apoio, faz saber a todos, que devido a erros nos quantitativos de alguns itens dos Lote 9 e 10,
referente a material gráfico, os mesmos serão fracassados no momento da abertura do certame, para realização posterior
de certame apenas para esses lotes.

Diante disso, não se faz necessário o envio de propostas para esses dois lotes.

Cuiabá, 29 de julho de 2019

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro Oficial - SETAS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f951df7a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:10:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial